PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUCiRE
PORTARIA Nº 42/2018

NOMEIA OS SERVIDORES PÚBLICOS
EFETIVOS PARA COMPOR A
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOS
PROCESSOS SELETIVOS
SIMPLIFICADOS DO EXERCÍCIO DE
2018

Ronaldo Machado"da Silva, Prefeito Municipal em exercício
de Lajeado do Bugre, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
atribuições que_ lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE,

Art. 1 ° - Nomear os servidores abaixo relacionados,
para compor a comissão de avaliação dos Processos Seletivos
Simplificados do exercício de 2018:

Giani Denis Schokal de Lima - Presidente
Fernanda Rocha Lyrio de Lima - Secretário (a)
Walter Lechinski dos Santos - Membro

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Estado do Rio Grande do Sul

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito
fevereiro de 2018.

e Lajeado do Bugre, 21 de

Registre-se e publique-se

,6f f ::::liÍ:iis...inlstraçãa
Fone: (Oxx55) 3616-5105 - Site: www.lajeadodobugre.rs.gov.br

Rua Clementina Graminho, s/n - CEP 98320-000 - LAJEADO DO BUGRE - RS
AdM. 2.0l.7-2.020

Lajeado do Bugre
COMPROMISSOCOMASPESSOAS